
OBEC KOŽLÍ
Kožlí 30, 398 04 Čimelice, tel: 724 180 241, email: starosta@obeckozli.cz

V souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem přijímáme tato 
opatření:

Úřední hodiny

Vážení spoluobčané, v důsledku probíhající epidemie a v souladu se snahou 
maximálně omezit osobní kontakt mezi lidmi, 
rušíme od 23. března až do odvolání osobní návštěvní hodiny pro veřejnost 
na úřadě.

Pro veškeré vaše telefonické dotazy jsme na příjmu:

Pondělí 9-13
tel: 724 180 241 – starosta

Pondělí 8-11
tel: 605 873 321 – účetní

Úterý 9-13
tel: 724 180 241 – starosta

Úterý 8-11
tel: 605 873 321 - účetní

Čtvrtek 13-15
tel:  606 026 090 – místostarosta

Mimo to nás můžete telefonicky kontaktovat i kdykoliv jindy vč. víkendů, pokud 
nebudeme na příjmu, ozveme se vám zpátky.

Dál samozřejmě funguje elektronická komunikace:
starosta@obeckozli.cz – starosta
mistostarosta@obeckozli.cz  - místostarosta
obec@obeckozli.cz - účetní

Starostu můžete zastihnout též na aplikaci WhatsApp na tel. čísle: 603 47 97 73

Výběr poplatků od občanů

Až do odvolání je zastaven výběr místních poplatků v hotovosti. Hotovostní platbu 
prosím odložte až po skončení mimořádných opatření, případně posílejte platby na náš 
účet s poznámkou účelu platby (typ poplatku):
Číslo účtu u Komerční banky je: 115-8769690297/0100.

V Kožlí 22. března 2020

Filip Pešek – starosta obce

mailto:starosta@obeckozli.cz
mailto:obec@obeckozli.cz
mailto:mistostarosta@obeckozli.cz
mailto:starosta@obeckozli.cz

